ПРОТОКОЛ
заседания    рабочей группы
по формированию перечня муниципального имущества,

свободного от третьих лиц

(за исключением прав субъектов малого

и среднего предпринимательства)

17.10.2023 г.                                                                                                             г. Трубчевск

Председатель комиссии:              Слободчиков Е.А. – зам. главы администрации Трубчевского

                                                     муниципального района;
Заместитель председателя комиссии:    Петроченкова Татьяна Васильевна – начальник отдела по                                                                                             управлению муниципальным имуществом;                                                     ;
Секретарь комиссии:                Сетракова Е. М. -ведущий специалист отдела по                                                        управлению муниципальным имуществом;

                                         Члены  комиссии: Сидорова С. И. –Врио .зам. главы         администрации Трубчевского муниципального района;

-Костыря Ольга Петровна - начальник отдела экономики

 администрации Трубчевского муниципального района;

-Лушина Тамила Ивановна - начальник отдела архитектуры и ЖКХ

администрации Трубчевского муниципального района.

       ПОВЕСТКА  ДНЯ:
       1. Дополнение  перечня муниципального имущества, свободного от третьих лиц (за исключением прав субъектов малого и среднего предпринимательства).
Слушали: Петроченкову Т. В. предложила включить в Перечень муниципального имущества, для предоставления субъектам МСП и организациям образующим инфраструктуру поддержки МСП, физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход" в 2023 г два объекта:

	Наименование имущества
	Площадь
	Адрес объекта
	Капдастровый номер
	Балансовая стоимость

	Здание школы,
	1806,9
	Брянская область,Трубчевский район, с. Алешенка, ул. Молодежная, д. 14
	32:26:0390201:378
	22726410,00

	Земельный участок
	16075
	Брянская область,Трубчевский район, с. Алешенка, ул. Молодежная, д. 14
	 32:26:0390201:356
	14213032,75

  2. Комиссия Решила:
     Дополнить Перечень муниципального имущества, для предоставления субъектам МСП и организациям образующим инфраструктуру поддержки МСП, физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход" в 2023 г вышеуказанными  объектами.

1.       Голосовали:

 "За"-6

 "Против"-0

Председатель  комиссии                                                                                 Е.А. Слободчиков

Заместитель председателя
Т. В. Петроченкова

Секретарь  комиссии                                                                                        Е. М. Сетракова
Члены комиссии

С. И. Сидорова

О. П. Костыря

                                                                                                                               Т. И. Лушина